
На основу члана 56 став 5 Закона о локалним изборима («Сл. гласник РС» 
број 129/07), и члана 7 и 8 Пословника Скупштине општине Владичин Хан («Сл. 
гласник Пчињског округа број 24/04), Скупштина општине Владичин Хан на 
седници одржаној 04.07.20208. године, донела је  
 
 

ОДЛУКУ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 

Члан 1. 
 

Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Владичин Хан:  
 

1. Данијела Поповић, економиста из Владичиног Хана, с. Стубал 
2. Др. Ненад Митровић, др.ветеринарске медицине из Владичиног Хана 
3. Слађан Вучковић, текстилни инжењер из Владичиног Хана, с. Сува Морава 
4. Др.Сузана Димитријевић, др. стоматологије из Владичиног Хана 
5. Драган Ђорђевић, пољопривредник из Владичиног Хана, с. Прибој 
6. Радомир Стојковић, електротехничар из Владичиног Хана 
7. Ненад Илић, спортиста (кок-бокс) из Владичиног Хана, с. Стубал 
8. Предраг Станковић – «Калча», машински инжењер из Владичиног Хана 
9. Горан Младеновић, дипл. економиста из Владичиног Хана 
10. Новица Петровић, економиста из Владичиног Хана, с. Репинце 
11. Зара Николић, др. спец. опште медицине из Владичиног Хана 
12. Драган Тошић – «Лутин», економски техничар из Владичиног Хана, с. 

Прекодолце 
13. Драган Величковић, електротехничар из Владичиног Хана 
14. Томислав Симоновић, приватни предузетник из Владичиног Хана 
15. Аврам Станојевић – «Љама», дипл. економиста из Владичиног Хана  
16. Елизабета Атанасковић – «Бети»,  лекар педијатар из Владичиног Хана  
17. Предраг Јовић – «Пундарче», економиста из Владичиног Хана 
18. Зоран Т. Стојановић, службеник из Владичиног Хана 
19. Ненад Младеновић, машински техничар из Владичиног Хана, с. Гариње 
20. Горан Љубић, дипл. професор историје из Владичиног Хана 
21. Мирјана Божиновић, професор књижевности из Владичиног Хана 
22. Слободан Јањић, приватни предузетник из Владичиног Хана  
23. Зоран Цветковић, трговац из Владичиног Хана 
24. Милош Стојановић, студент из Владичиног Хана  
25. Драган В. Димитријевић, дипл.економиста менаџер из Владичиног Хана, с. 

Сува Морава 
26. Предраг Искреновић, приватни предузетник из Владичиног Хана, с. 

Житорађе 
27. Властимир Ранђеловић, економиста из Владичиног Хана 
28. Стана Миљковић, гинеколог акушер из Владичиног Хана 



29. Далибор Марковић, машински техничар из Владичиног Хана 
30. Зоран Нешић, радник из Владичиног Хана 
31. Слађан Маринковић, др. медицине из Владичиног Хана 
32. Драган Грујић, грађ. инжењер из Владичиног Хана  
33. Предарг Ђорђевић, правник из Владичиног Хана 
34. Ивица Петровић, инг. технологије из Владичиног Хана, с Житорађе 
35. Слободанка Јовић, психолог из Владичиног Хана 
36. Драган Цветковић, дипл. правник из Владичиног Хана 
37. Зоран Стошић, адм. радник из Владичиног Хана 

 
 
 

Члан 2. 
  

Мандат одборника Скупштине општине Владичин Хан почиње да тече 
даном потврђивања мандата. 
 
 

Члан 3. 
 

Потврђивањем мандата одборницима из члана 1 ове Одлуке  престаје 
мандат одборницима из предходног сазива Скупштине општине Владичин Хан. 
 
 

Члан 4. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 

Члан 5. 
 

Ову Одлуку објавити у «Службеном гласнику Пчињског округа». 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-27/3/2008-01 
 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
_____________________ 
Властимир Ранђеловић 

 


